УКАЗ

Иркут,

№ ПЗ__ 2
ласти

губернатора иркутской области
7 ноября 2025 года № 360-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О применении индивидуальными предпринимателями
патентной системы налогообложения на территории Иркутской

области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области

от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О применении
индивидуальными предпринимателями патентной системы налогообложения
на территории Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить исполняющего обязанности министра
экономического развития и промышленности Иркутской области
Цишковского В.Ю.

Кобзев
У ОТДЕЛ

[ ПО РАБОТЕ И
1 С ПРАВОВЫМИ ) =
\ АКТАМИ Д

Законодательное Собрание